СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ЕЛАНЬ – КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2025 года	                                                         № 164
рабочий поселок Елань-Коленовский

О присвоении звания «Почетный гражданин» Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 2 Устава Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области, на основании решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения от 02.07.2019 года №134 «Об утверждении Положения о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области», протокола комиссии по рассмотрению представлений (ходатайств) о присвоении звания «Почетный гражданин Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области» от 20.06.2025 года, Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области,

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области» следующим гражданам:
· Лутовинову Александру Николаевичу.
1. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах, расположенных в здании администрации Елань-Коленовского городского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава Елань-Коленовского
городского поселения                                                                         Н.В. Селин

Председатель Совета народных
депутатов Елань-Коленовского
городского поселения                                                                         В.А. Калинина